
4WOG-1200.2712.59.2021 

Strona 1 z 1 
 

1 

Gliwice, dnia 28 grudnia 2021 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  
11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 28.12.2021 r., 
w procedurze podstawowej pn: Wynajem wraz z serwisowaniem przenośnych urządzeń sanitarnych w miejscach 
nadzorowanych przez SOI 4 WOG w Gliwicach, w celu zabezpieczenia sanitarnego zadań w 2022 r.  

 
DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 

 
 

Nazwa firmy 

Oferta 1 Oferta 2 Oferta 3 

mToilet Sp. z o.o. 
ul. Toruńska 31 

03-226 Warszawa 
NIP: 5361938486 

 

Konsorcjum firm: 
Lider: WC SERWIS sp. z o.o. sp. k. 
ul. Szybowa 2 
41-808 Zabrze 
NIP: 6482730408 
Konsorcjant: WC SERWIS ŚLĄSK sp. 
z o.o.  
ul. Pod Borem 10 
41-808 Zabrze 
NIP: 6482034293 

 
 
 

TOI TOI Polska sp. z o.o. 
ul. Płochocińska 29 
03-044 Warszawa 
NIP: 1180042784 

 

Cena brutto 444 392,29 zł 379 404,91 zł 

 
337 556,84 zł 

 
KOMENDANT 

 
 

wz. ppłk Wojciech GĘBKA 
Marta JASTRZĘBOWSKA, tel. 261 111 370 
 
28.12.2021  r. 


